contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de agenciamento de viagens para aquisição
de passagens aéreas, compreendendo os serviços de reserva, emissão, marcação, remarcação, cancelamento e
assessoramento do melhor roteiro aéreo, tendo como critério maior percentual de desconto sobre o valor do faturamento.

VALOR DA ORDEM: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

35.00 - Secretaria Municipal de Governo

022710 - Secretaria Municipal de Governo

04.122.0102.4020 - Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo

3.3.90.33 - Passagens e despesas com locomoção

Ficha 812

PRAZO DE VIGÊNCIA: